



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.09.2021 № 599-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Южно-Сахалинска от 17.01.2013 № 3-р «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в распоряжение администрации города Южно-Сахалинска от 17.01.2013 № 3-р «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» следующие изменения:

- в избирательном участке № 286 в столбце 5 цифры «799-542» заменить цифрами «556-120»;
- в избирательном участке № 288 в столбце 5 цифры «79-95-89 (доб. 5), 89140834359» заменить цифрами «89841390154, 390-154»;
- в избирательном участке № 291 в столбце 5 цифры «89140834355» заменить цифрами «89841390223, 390-223»;
- в избирательном участке № 292 в столбце 5 цифры «724-640» заменить цифрами «89147560164, 260-164»;

- в избирательном участке № 294 в столбце 5 цифры «89140834356» заменить цифрами «89841390260, 390-260»;
- в избирательном участке № 297 в столбце 5 цифры «774-428» заменить цифрами «89147560177, 260-177»;
- в избирательном участке № 299 в столбце 5 цифры «89140834357» заменить цифрами «89841390323, 390-323»;
- в избирательном участке № 302 в столбце 5 цифры «714-443, 714-176» заменить цифрами «89841390343, 390-343»;
- в избирательном участке № 305 в столбце 5 цифры «89140834360» заменить цифрами «89841390326, 390-326»;
- в избирательном участке № 310 в столбце 5 цифры «89140834361» заменить цифрами «89841390334, 390-334»;
- в избирательном участке № 316 в столбце 5 цифры «89140834369» заменить цифрами «89841390351, 390-351»;
- в избирательном участке № 322 в столбце 5 цифры «89140834417» заменить цифрами «89841390352, 390-352»;
- в избирательном участке № 330 в столбце 5 цифры «89140834382» заменить цифрами «89841390359, 390-359»;
- в избирательном участке № 331 в столбце 5 цифры «89140834374» заменить цифрами «89841390360, 390-360»;
- в избирательном участке № 332 в столбце 5 цифры «89140834376, 457-519» заменить цифрами «89841390381, 390-381»;
- в избирательном участке № 336 в столбце 5 цифры «89140834378» заменить цифрами «89841390383, 390-383»;
- в избирательном участке № 337 в столбце 5 цифры «750-788» заменить цифрами «89147561866, 261-866»;
- в избирательном участке № 343 в столбце 5 цифры «89140834379» заменить цифрами «89841390415, 390-415»;
- в избирательном участке № 370 в столбце 5 цифры «89140834380» заменить цифрами «89841390416, 390-416»;
- в избирательном участке № 382 в столбце 5 цифры «510-811» заменить цифрами «89841390420, 390-420».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения распоряжения возложить на директора Департамента внутренней политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Хайбриев Д.Ф.).

Мэр города



С.А.Надсадин